
   

Strá nká | 1  

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

vyhotovene  v souládu s § 50 á § 123 zá koná č . 134/2016 Sb., o zádá vá ní  ver ejny čh záká zek 
(dá le jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

Sídlo: ná m. Jáná Páláčhá 1/2, 116 38 Práhá 1 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Veřejná zakázka: Zjednodus ene  podlimitní  r í zení  

Osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele: 

Mgr. Evá Leheč ková , Ph.D., de kánká 

 

UK-FF - LVT – Nákup audiovizuální techniky pro projekt NPO 

Část 1: Sady pro zajištění online výuky do učeben 

 
Zádávátel tímto v souládu s § 50 ZZVZ oznámuje, že vybráným dodávátelem, jehož 
nábídká bylá v zádáváčím řízení ná veřejnou zákázku zádávánou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení vybráná nábídká účástníká AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

1. Identifikační údaje vybraného účastníka  

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení: 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Práz ská  1335/63, Práhá 15 Hostivár  

IČO: 48108375 

Celková nabídková cena 
bez DPH: 

1.109.770,- Kč  

 

2. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Komise hodnotilá nábídky v souládu s ustánovením § 39 odst. 4 ZZVZ. Provedlá nejprve 
hodnočení přijátýčh nábídek před jejičh posouzením, á to ná zákládě hodnotíčího kritériá 
dle ustánovení § 114 ZZVZ, tj. dle ekonomičké výhodnosti nábídky. Bližší údáje týkájíčí se 
hodnočení nábídek jsou uvedeny ve Zprávě o posouzení á hodnočení nábídek ze dne  
9. 6. 2023, která je přílohou tohoto Rozhodnutí á oznámení. 

 

 

 



   

Strá nká | 2  

 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

3.1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

- Vy pis ze seznámu kválifikovány čh dodávátelu  – souč á stí  Formulá r e nábí dky 
dodávátele ze dne 23.05.2023 

- Vy pis z Občhodní ho rejstr í ku – souč á stí  Formulá r e nábí dky dodávátele ze dne 
23.05.2023 
 

3.2. doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých 
kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2, ekonomické kvalifikace a technické 
kvalifikace 

- nebylo poz ádová no 

 

3.3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření 
smlouvy 

- nebylo poz ádová no 

 

3.4. Výsledek zkoušek vzorků 

- nebylo poz ádová no 

 

3.5. Zadavatel v souladu s § 113 odst. 1 ZZVZ provedl posouzení nabídkové ceny 
dodavatele a neshledal, že by se mělo či mohlo jednat o mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

4. Závěr 

Poučení  

Proti rozhodnutí  o vy be ru dodávátele lze podát ná mitky podle ustánovení  § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Ná mitky musí  by t Zádáváteli doruč eny nejpozde ji do 15 dnu  ode dne doruč ení  ozná mení  o 
vy be ru dodávátele.  

Ná mitky musí  obsáhovát ná lez itosti podle ustánovení  § 244 ZZVZ. Ú č ástní k zádá váčí ho r í zení  
se mu z e pí semne  vzdá t prá vá podát ná mitky Zádáváteli áz  po vzniku prá vá podát ná mitky. 

Zádávátel nesmí  pr ed uplynutí m lhu ty pro podá ní  ná mitek proti rozhodnutí  o vy be ru 
dodávátele uzávr í t smlouvu s dodávátelem, jehoz  nábí dká bylá vybrá ná podle § 50 ZZVZ. 

5. Příloha  

Protokol o jedná ní  hodnotičí  komise, Zprá vá o posouzení  á hodnočení  nábí dek. 

 

Zá zádávátele 

 

 
--------------------------------- 
Mgr. Evá Leheč ková , Ph.D. 

de kánká 


		2023-06-09T14:06:26+0200
	Mgr. Eva Lehečková, Ph.D.




